Behire Hanım” adına kayıtlı herhangi bir vakıf veya vakfiye kaydına

rastlanılamamıştır.

Ancak ‘Anadolu Kazaskeri Abdurrahim Efendi bin Şeyhulislam Mahmud

Efendi Vakfı’ na ait 1167 H. (1754 M) tarihli vakfiye ile adı geçen vakıf

mülhakatından Eyüp’de ‘Abdülbaki Arif Efendi Medresesi Vakfı’ na ait şahsiyet ve

atik şahsiyet kayıtlarının tesbit edildiği bildirilmi ştir.

(M. Nermi Haskan, Eyüplü Hattatlar, s. 23.)

Öğrencilerinden Seyyid Vehbi kabir

kitabesine şu şiirle tarih düşürmüştür:1